personaliter essemus praesentes facere potuimus licet 
casus specialem et strictum magis ordinem quam per praesentes praescribitur requirat 
cui mandato volumus et ordinamus strictissimeque praecipimus omnibus nostris justici
ariis officiariis et subditis ad loca ilia sese conferentibus ut sese applicent dictoque Do
mino Willelmo suisque praedictis in omnibus et singulis supra mentionatis earnm sub
stantiis et circumstantiis intendant et obediant eisque in earum executione in omnibus 
adeo sint obedientes ut nobis cujus personam representat esse deberent sub poena dis
obedientiae et rebellionis Et quia fieri potest quod quidam ad dicta loca transportandi 
refractarii sint et ad eadem loca ire rccusabunt aut dicto Domino Willelmo suisque prae
dict resistent nobis igitur placet quod omnes vicecomites senescalli regalitatum balivi 
pacis justiciarii praepositi et urbium balivi eorumque officiarii et justiciae ministri qui
cunque dictum Dominum Willelmum suosque deputatos aliosque praedict in omnibus et 
singulis legitimis rebus et factis quas facient aut intendent ad effectum praedict similiter 
et eodem modo sicuti nostrum speciale warrantum ad hunc effectum haberent assistent 
fortisficient et eisdem suppetias ferant Declaramus insuper per praesentis cartae nostrae 
tenorem omnibus Christianis regibus principibus et statibus quod si aliquis vel aliqui qui 
in posterum de dictis coloniis vel de earum aliqua sit in dicta provincia Novae Scotiae 
vel aliqui alii sub eorum licentia vel mandato quovis tempore futuro piraticam exercentes 
per mare vel terram bona alicujus abstulerint vel aliquod injustum vel indebitum hosti
liter contra aliquos nostros nostrorumve haeredum et successorum aut aliorum regum 
principum gubernatorum aut statuum in foedere nobiscum existen subditos quod ta]i 
injuria sic oblata aut justa querela desuper mota per aliquem regem principem guberna
torem statum vel eorum subditos praedict nos nostri haeredes et successores publicas 
proclamationes fieri curabimus in aliqua parte dicti regni nostri Scotiae ad hunc effectum 
magis commoda ut diet pirata vel piratae qui tales rapinas committent stato tempore per 
praefatas proclamationes limitando plenarie restituant quaecunque bona sic ablata et pro 
dictis injuriis omnimodo satisf~lCiant ita ut dicti principes aliique sic conquaerentes satis
factos se esse reputent et quod si talia facinora committent bona ablata non restituent 
aut restitui faciant infra limitatum tempus quod tunc in posterum sub nostra protectione 
et tutela minime erunt et quod licitum erit omnibus principibus aliisque praedict delin-